
• Obsahuje výtažek z listů a plodů olivovníku. 

• Každá kapsle obsahuje stejně hydroxytyrosolu jako litr 
extra panenského olivového oleje. 

• Vhodný pro vegany a lidi s keto stravou. 

Vlastnosti a prospěch Původ produktu

Plody olivovníku, hlavní produkt světově známé 
středozemní stravy, jsou dlouhá léta ceněny 
a zachovávány. Těchto plodů si v průběhu dějin 
vážili natolik, že byly používány jako měna a byly 
symbolem prosperity a bohatství. Sílu těchto 
vzácných plodů vám přinášíme do vašeho domova 
v rychlých a praktických kapslích. Doplněk stravy 
Olive Essentials využívá esenciálních olejů a výtažků 
z listů a plodů olivovníku, aby podpořil váš celkový 
zdravý životní styl. 

Varování Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste 
těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. 

Doplňky stravy nejsou náhražkou pestré stravy 
a měly by být konzumovány jako součást 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 

Užívejte 1 kapsli denně. 

Sníte o životním stylu jako ve Středozemí? Díky doplňku stravy Olive 
Essentials budete přeneseni do teplejšího podnebí – jistě se rychle stane 
stálicí ve vašem domově. Tento doplněk je vyrobený za použití španělských 
oliv, a proto obsahuje hydroxytyrosol, což je přirozeně se vyskytující 
látka, která přispívá k renomé dané plodiny. Každá kapsle produktu Olive 
Essentials obsahuje stejně hydroxytyrosolu jako litr extra panenského 
olivového oleje, což tomuto fantastickému doplňku stravy umožňuje 
poskytnout koncentrované množství této cenné látky. Hydroxytyrosol 
je sloučenina, která se získává z plodů a listů olivovníku. Obsahuje také 
esenciální olej z rozmarýnu. 

Velikost produktu: 30 kapslí / 12,29 g  Kód produktu: 27431 

Olive Essentials



Výtažek z plodů olivovníku (Olea europaea) (10 % 
hydroxytyrosol, 2 % tyrosol), mikrokrystalická celulóza, 
rostlinná kapsle [hydroxypropylmetylcelulóza], výtažek 
z listů olivovníku (Olea europaea) (20 % oleuropein), 
protispékavá látka [stearát hořečnatý], olej z listů 
rozmarýnu (Rosmarinus officinalis)*, olej z listů petržele 
(Petroselinum crispum)* 
 
*Vysoce kvalitní esenciální olej 

Složení

Výživové hodnoty

Olive Essentials

Typické hodnoty

Hydroxytyrosol (z plodů olivovníku)

Velikost porce: 1 kapsle (každá 409,5 mg)
Porcí v balení: 30

Směs Olive Essentials

Tyrosol (z plodů olivovníku)

Výtažek z plodů olivovníku (Olea europaea), výtažek z listů olivovníku 
(Olea europaea), olej z listů petržele (Petroselinum crispum)*, olej 
z listů rozmarýnu (Rosmarinus officinalis)*

Na porci

20 mg

231 mg

4 mg

% RI

**

**

**


